za rok obrotowy 

2016 obejmujące:  

a)  wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

b) sprawozdanie finansowe, w tym: 

- sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 

31 grudnia 2016 roku, wykazujące zysk netto w kwocie 148.000,00 zł (sto 

czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100), 

- sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2016 roku, 

zamykający się sumą bilansową  (kwotą aktywów i pasywów) 67.054.000,00 zł 

(sześćdziesiąt siedem milionów pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100), 

- sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do 

dnia 31 grudnia 2016 roku, wykazujące zwiększenie netto stanu środków 

pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych o kwotę 2.168.000,00 zł (dwa 

miliony sto sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100), 

- sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do 

dnia 31 grudnia 2016 roku, wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 

30.698.000,00zł (trzydzieści milionów sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

złotych 00/100), 

c) noty objaśniające do sprawozdania finansowego.  

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr ......./2017 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ABADON REAL ESTATE S.A.

[...]

w sprawie: przeznaczenia zysku Spółki za rok 2016. 

Walne Zgromadzenie ABADON REAL ESTATE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co 

następuje: 

I. W związku z osiągnięciem przez Spółkę w roku obrotowym 2016 zysku w 

wysokości 148.000,00 zł (sto czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100), 

postanawia że zysk ten zostanie przeznaczony na kapitał zapasowy Spółki. 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

a) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, 

b) skonsolidowane sprawozdanie finansowe, w tym: 

- skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 

stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku, wykazujące zysk netto w 

kwocie 9.875.000,00 zł (dziewięć milionów osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych 00/100), 

- skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 

grudnia 2016 roku, zamykające się sumą bilansową  (kwotą aktywów i pasywów) 

223.376.000,00 zł (dwieście dwadzieścia trzy miliony trzysta siedemdziesiąt 

sześć tysięcy złotych 00/100), 

- skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 

stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku, wykazujące zwiększenie netto 

stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych o kwotę 

6.299.000,00 zł (sześć milionów dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

złotych 00/100), 

- skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 

1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku, wykazujące wzrost kapitału 

własnego o kwotę 43.218.000,00 zł (czterdzieści trzy miliony dwieście 

osiemnaście tysięcy złotych 00/100), 

c) noty objaśniające do sprawozdania finansowego. 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr ......./2017 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ABADON REAL ESTATE S.A.